
Team Trainer Telefon Mail

Wolfgang Belte 0176 / 203 32 933 wolfgang.belte@tsv-emmering.de

Daniel Kelsch 01590 / 117 90 20 daniel.kelsch@tsv-emmering.de

Koordination SG(C-A) Wolfgang Belte 0176 / 203 32 933 wolfgang.belte@tsv-emmering.de

Koordination KF (G-D) Daniel Kelsch 01590 / 117 90 20 daniel.kelsch@tsv-emmering.de

Kleidung/Führungszeug. Daniela Kagermeier 01522/7543902 daniela.kagermeier@tsv-emmering.de

Jugendkasse/ Veranstalt. Hans Zacherl 0171 288 94 90 hans.zacherl@tsv-emmering.de

Passwesen, Presse Werner Brandl 0172 / 859 42 01 werner.brandl@tsv-emmering.de

U-19,18 A-Jugend

TSV Aßling Florian Hainthaler 0171 / 549 51 57 florianhainthaler@gmail.com

SV Ostermünchen Stefan Brinkmann 0174 / 325 65 23 britschton@yahoo.de

U17 / U16 B-Jugend

TSV Aßling Andreas Gackstatter 0171 / 88 57 355 andygackstatter@t-online.de

TSV Aßling Robert Fischbacher 0172 / 85 03 916 Fischbrob@aol.com

U15 / U14 C-Jugend

TSV TSV Emmering (C1) Wolfgang Belte 0176 / 203 32 933 wolfgang.belte@tsv-emmering.de

TSV Aßling (C1) Tobi Mayer 0172 / 685 41 03

TSV Emmering (C2) Christian Scheibel 01520 / 320 88 81 christian.scheibel@tsv-emmering.de

TSV Aßling (C2) Jan Lantermann 01523 / 362 32 35

TSV Aßling (C2) Theo Meier 0176 / 705 55 109

U-13 D-Jugend

Benny Woelk 0162 / 2825707 benjamin.woelk@tsv-emmering.de

Chris Bestehorn 0173 / 38 13 332 frog2001@gmx.net

Michael Görg 0174 / 75 13 430 michi.goerg@yahoo.de

U-11 E-Jugend

Martin Strobl 0177 / 413 22 51 michi.goerg@yahoo.de

Daniel Kelsch 01590 / 117 90 20 daniel.kelsch@tsv-emmering.de

U-9 F1-Jugend

Daniel Hartmann 0162 / 30 53 255 danielhartmann3@aol.com

Christian Mittermeier 0160 / 97 38 89 10 mittermeier3@t-online.de

U-8 F2-Jugend

Bernhard Fischbacher 01520 / 89 94 344 bernhard.fischbacher@tsv-emmering.de

Thomas Hoffmann 0162 / 21 32 823 Hopeman@outlook.de

Petra Obergottsberger 0176 / 70 87 43 82 petraobergottsberger@icloud.com

U-7 G-Jugend

Hans Zacherl 0171 / 288 94 90 hans.zacherl@tsv-emmering.de

Platzwart Emmering Christophe Grill 0173 / 76 04 920

Schiedsrichter Alois Speckbacher 0177 / 4234132
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